PAGE

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О структуре администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с  Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года  № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и статьей 26 Устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Екатериновского сельского  поселения  Щербиновского  района  от 26 июля 2011 года № 3 «О структуре администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Главе Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко привести штатное расписание администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в соответствие с утвержденной структурой администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко